



## CIRCOLO DIDATTICO "PESSINA-VITALE"

Piazza Italia, 11 – 72017 Ostuni (BR) Tel./Fax 0831302710 Cod. mecc. BREE03000Q - C.F. – 90044970748

E- Mail:bree03000q@pec.istruzione.it- bree03000q@istruzione.it-Web: www.pessinavitale.edu.it

C D "PESSINA VITALE"-OSTUNI (BR) Prot. 0001703 del 19/03/2024

II-10 (Uscita)

ALL'ALBO AL SITO WEB DELL''ISTITUTO

## ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Verbale di insediamento della Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023.

Il giorno 19 del mese di marzo dell'anno 2024 alle ore 16:15, si insedia in seduta plenaria la Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O. M. 234/2023, nominata con decreto dirigenziale in data 18 marzo 2024.

Composizione Commissione Elettorale CSPI:

- 1. Dirigente Scolastico, Maria MINOLLA, membro di diritto.
- 2. Docente primaria, Cecilia Chiara Maria MORO
- 3. Docente primaria, Rosalina DE MOLA
- 4. A.T.A. D.S.G.A. Vanessa CAROLI
- 5. A.T.A. A.A. Pasquale LEGROTTAGLIE

## Punti all'O.D.G.:

- 1) Insediamento della Commissione.
- 2) Scelta del Presidente.
- 3) Designazione del Segretario.

La Commissione si insedia formalmente ed il Dirigente Scolastico prende la parola illustrando le caratteristiche e le funzioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione secondo I'O. M. 234/2023. Dopo aver letto ed illustrato l'O.M. 234/2023, si procede al secondo punto dell'O.D.G. e tra i componenti presenti viene designato Presidente la docente MORO Cecilia Chiara Maria e come Segretario la docente DE MOLA Rosalina

Il Presidente ritiene opportuno procedere alla scelta dello spazio per le votazioni, individuato in un'aula presso la sede centrale di Piazza Italia, 11 salvo diverse disposizioni successive.

Il Presidente dà mandato all'assistente amministrativo, Pasquale LEGROTTAGLIE, di far pervenire da parte degli uffici amministrativi, entro tre giorni (22 MARZO ENTRO LE ORE 11:00), l'elenco generale del personale in servizio distinto per categoria professionale (art. 21 co. 1 deIl'O. M. 234/2023).

Dell'avvenuto deposito dovrà essere data comunicazione mediante avviso all'albo del sito web dell'istituto.

La Commissione, al fine di garantire la custodia del materiale elettorale e la visione per eventuali ricorsi sugli elenchi del personale, dispone che vengano custoditi nell'Ufficio del personale.

Constatato che sono stati esauriti gli O.D.G. della seduta di insediamento, la stessa termina alle ore 16.53.

Letto ed approvato.

Il Segretario Ins. De Mola Rosalina Il Presidente Ins. Moro Cecilia Chiara Maria